СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

сорок восьмая сессии
	 20 февраля 2015 г.
	                                                   № 348

с. Баган
О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Баганского сельсовета

Баганского района Новосибирской области», утвержденного решением тридцать девятой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Совет депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       В.П.Старых
Новосибирская область

Баганский район

с. Баган, ул. М.Горького, 18

20 февраля 2015 г. № 163 НПА

Приложение к
решению сорок
восьмой сессии
Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

                                                                                                   от 20 февраля 2015 г. №  348
Изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
Внести следующие изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:

1. В абзаце пятом пункта 2.3 положения слова «на основании правового акта Главы» заменить словами «на основании правового акта администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»;
2. В абзаце двенадцатом пункта 2 положения слова «и муниципальных учреждений» - исключить.